Приложение к Решению

№4-5 от 10.06.2014 г.
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Злынковское  городское  поселение

Злынковский  городской  Совет  народных  депутатов

РЕШЕНИЕ

от  ________ г.  № _____
г. Злынка

Об утверждении
изменений в Генеральный план

Злынковского городского поселения

В  связи с многочисленными обращениями граждан, в целях рационализации функциональных зон на территории Злынковского городского поселения Злынковский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
        1.  Расширить зону малоэтажной жилой застройки в районе д. №2 по ул. Северной в г. Злынка на 70 м к северу и на 50 м к востоку.
        2.  Территорию на расстоянии 100 м к востоку от зоны малоэтажного жилищного строительства и индивидуального жилищного строительства между ул. Пучкина  и ул. Вокзальной в г. Злынка отнести к функциональной зоне «Для ведения дачного хозяйства, садоводства и огородничества».
Глава  Злынковского  городского

поселения                                                                                      Т.К.Сахнова